в слl/чае, если срок действия Положения об отдельньж условиях предоставлениl{ займов
членам само]реryлируемых организаций и порядке Правительством Российской Федерации не булег
продлен в :гечение 3 (трех) месяцев с даты проведения настоящего Правления, решение о
предоставлении ооО кЗападГазЭнергоИнвест>> займа в рtвмере 42 000 000,00 (сорок два миллиона)
рублей считатЬ аннулированным, а заключенные договоры займа, зaUIога, поручительства -
РаСТОРГНУГЫIчIИ В ОДНОСТОРОННеМ ПОРЯДКе.

Голосовали: <за> б голосов, (против)) - нет, ((воздержались) - нет.
Решение принято единогласно.

Решенше пршнято:
В СВЯЗИ С Завершением деЙствия постановлениlI Правительства Российской Федерации от